
MPC 

MARI ITA MARTEARENA 
SE ~ACADÉMICA Y DE INTVESTiGACIÓN 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - 

EL •VOS 
VICEDE O 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - VHS., 

e utivesüdathAracionaide Jai& 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fía (0387)425-5449 

Repuntan Argentina 
-------- 

SALTA, 16 de mayo de 2.017 

EXP-EXA: N ° 8.056/2017 

RESD-EXA: 170/2017 

VISTO: Que en el artículo 4° de la RESCD-EXA: 161/2017, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir 
un (1) cargo de Coordinador de Tutorías en el marco del PROMINF, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Esp. María de las Mercedes MOYA, mediante nota de fecha 16/05/17, 
solicita su excusación por tener compromisos académicos con idénticos cronogramas a 
los de esta convocatoria. 

Que se ha tomado conocimiento que la Dra. Verónica Javi se encuentra en uso de 
su Licencia Anual Ordinaria, por lo que corresponde su sustitución del presente llamado. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y proceder a 
la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, de acuerdo a lo 
expresado en la RESD-EXA: 165/2017. 

EL VICEDECANO A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación de la docente: Esp. María de las Mercedes MOYA y 
sustituir a la Dra. Verónica Javi, quienes fueran oportunamente propuestas como 
integrantes de la Comisión Asesora, que entenderá en la presente convocatoria, 
quedando, eh consecuencia, conformada de la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 

• Silvia Luz Rodríguez • Marta Ofelia Chaile 
• Edgar Ariel Rivera • Marcia Ivonne Mac Gaul 
• Dalcy Argentina Flores • Cecilia Natalia Espinoza 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1 de la 
presente, al Departamento de Informática y a la Secretaría Académica y de Investigación. 
Publíquese en cartelera, cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

